关于对2021年度部分会员单位和工作者

进行表扬的预备通知

各会员单位、有关单位：

2021年以来，协会广大会员单位和工作者认真学习贯彻党的十九届六中全会精神，坚持奋勇向前的发展理念，克服疫情不利因素，迎难而上，在房地产开发、房地产经纪及房地产评估等方面取得了显著成就，以实际行动向建党100周年及建市60周年献礼，为我市“工业强市、产业兴市”三年攻坚突破行动做出了积极响应和应有贡献。为突出先进、树立典型，充分发挥示范带动作用，协会拟于近期对2021年度会员单位及工作者予以表扬，现将有关事项通知如下：

一、表扬对象

（一）“房地产开发会员单位”；

（二）“房地产开发从业人员”；

（三）“房地产营销代理会员单位”；

（四）“房地产营销代理从业人员”；

（五）“房地产中介会员单位”；

（六）“房地产中介从业人员”；

（七）“房地产评估会员单位”；

（八）“房地产评估从业人员”。

二、数量要求
（一）“房地产开发会员单位”30家；其中滕州10家、薛城6家、山亭2家、市中6家、峄城2家、台儿庄2家、高新区2家。

（二）“房地产开发从业人员”60名；其中滕州15名、薛城10名、山亭5名、市中10名、峄城5名、台儿庄5名、高新区5名、市直5名。
（三）“房地产营销代理会员单位”20家；其中滕州5家、薛城4家、山亭2家、市中4家、峄城2家、台儿庄2家、高新区1家。
（四）“房地产营销代理从业人员”30名；其中滕州8名、薛城5名、山亭3名、市中5名、峄城3名、台儿庄3名、高新区3名。

（五）“房地产中介会员单位”20家；其中滕州5家、薛城4家、山亭2家、市中4家、峄城2家、台儿庄2家、高新区1家。

（六）“房地产中介从业人员”30名；其中滕州8名、薛城5名、山亭3名、市中5名、峄城3名、台儿庄3名、高新区3名。

（七）“房地产评估会员单位”10家；其中滕州2家、薛城2家、山亭1家、市中2家、峄城1家、台儿庄1家、高新区1家。

（八）“房地产评估从业人员”15名；其中滕州5名、薛城3名、山亭1名、市中3名、峄城1名、台儿庄1名、高新区1名。
三、其他事项

本次表扬活动不收取任何费用，表扬对象为市房地产业协会或市房地产中介行业协会部分会员单位及工作者；通过企业或个人自荐、区（市）行业主管部门推荐的形式进行申报，于2月15日前将申报表原件报送至市房协秘书处，原件扫描件发送至市房协电子邮箱。

联 系 人：王 尧

联系电话：0632-8161001  15666712366

电子邮箱：zzfxmsc@163.com

附件请登录枣庄市房地产业协会网站—公告通知栏

（http://www.zzsfdcyxh.com）下载

附件：1、“房地产开发会员单位”申报表；

2、“房地产开发从业人员”申报表；

3、“房地产营销代理会员单位”申报表；

4、“房地产营销代理从业人员”申报表；

5、“房地产中介会员单位”申报表；

6、“房地产中介从业人员”申报表；

7、“房地产评估会员单位”申报表；

8、“房地产评估从业人员”申报表。

枣庄市房地产业协会     枣庄市房地产中介行业协会

2022年1月26日          2022年1月26日

附件1：

“房地产开发会员单位”申报表
	企业名称

	法定代表人

	联系电话

	企业资质等级

	企业信息联络员及电话

	2021年度纳税额

	企业地址

	员工数量

	项目情况
	项目名称
	建筑面积
	项目地址
	完成进度

	主要业绩或贡献（2021年度营收总额）

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                       （盖 章）

                                        年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                       （签 字）

                                         年   月   日

	协会意见
	                                       （签 字）

                                        年   月   日

附件2：

“房地产开发从业人员”申报表
	姓    名

	性  别

	出生年月

	照片

	文化程度

	职  务

	职  称

	工作单位

	联系电话

	主要业绩或贡献

	个人荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                       （盖 章）

                                        年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                       （签 字）

                                         年   月   日

	协会意见
	                                       （签 字）

                                        年   月   日

附件3：

“房地产营销代理会员单位”申报表
	公司名称

	法定代表人

	联系电话

	备案证书编号

	企业信息联络员及电话

	备案属地及时间

	公司地址

	员工数量

	代理情况
	项目名称
	建筑面积
	项目地址
	完成进度

	主要业绩或贡献（2021年度营收总额）

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日

附件4：

“房地产营销代理从业人员”申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	文化程度

	职  务

	政治面貌

	工作单位

	联系电话

	是否参加培训/证书名称

	证书编号

	主要业绩或贡献

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日

附件5：
“房地产中介会员单位”申报表
	公司名称

	法定代表人

	联系电话

	成立时间

	公司信息联系人及电话

	公司地址

	备案证书编号

	备案时间

	主要业绩或贡献（2021年度房屋成交数量、营收总额）

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日

附件6：

“房地产中介从业人员”申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	文化程度

	职  务

	政治面貌

	工作单位

	联系电话

	是否参加培训/证书名称

	证书编号

	主要业绩或贡献

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日

附件7：

“房地产评估会员单位”申报表
	公司名称

	法定代表人

	联系电话

	成立时间

	公司信息联系人及电话

	公司地址

	资质等级

	员工数量

	主要业绩或贡献（2021年度评估项目数量、营收总额）

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日

附件8：

“房地产评估从业人员”申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	文化程度

	职  务

	职  称

	工作单位

	联系电话

	首次取得房地产估价师执业资格证书时间

	证书编号

	主要业绩或贡献

	所获荣誉

（近两年）

	单位意见
	                                     （盖 章）

                                      年   月   日

	行业主管

部门意见
	                                     （签 字）

                                      年   月   日

	协会意见
	                                     （签 字）

                                     年   月   日